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HINNOITTELU

1 JOHDANTO

Fingrid Datahub Oy:n (Datahub) ja sen Asiakkaan välillä solmitun Palvelusopimuksen mu-
kaisesti tässä Hinnoittelu -liitteessä kuvataan sähkökaupan keskitetyn tiedonvaihdon pal-
velun piirissä olevien Sähkömarkkinaosapuolten (vähittäismyyjien ja jakeluverkonhaltijoi-
den) maksukomponentit, niiden osuuksien jako kyseisten osapuolten välillä ja laskutuspe-
rusteet sekä hinnoittelu.

Fingrid Datahub Oy solmii myös omat palvelusopimukset kolmansien osapuolten kanssa,
jotka ovat oikeutettuja hakemaan tietoja Datahub-järjestelmästä valtuutuksen perusteella
ja/tai jotka tuottavat palveluja Sähkömarkkinaosapuolille.

2 MAKSUKOMPONENTIT JA LASKUTUSPERUSTEET

Datahub laskuttaa palvelusopimuksen asiakkaita sopimuksen mukaisesti seuraavilla mak-
sukomponenteilla.

2.1 Perustamismaksu

Perustamismaksulla katetaan datahubin investointikustannuksia, jotka ovat syntyneet en-
nen operatiivisen toiminnan alkamista sekä käyttöönottoon liittyviä testaus- ja sertifiointiku-
luja. Maksu veloitetaan Datahubin asiakkailta Energiaviraston vahvistaman Datahubin hin-
noittelun kohtuullisuuden valvonnan menetelmien mukaisen poistoajan kuluessa. Perusta-
mismaksua maksavat tasavertaisesti Datahubin operatiivisen toiminnan alkaessa liittyneet
asiakkaat sekä myöhemmin liittyneet asiakkaat jäljellä olevan poistoajan mukaisesti. Pe-
rustamismaksun perusteena on Asiakkaan käyttöpaikkojen määrä Suomessa (EUR/käyt-
töpaikka). Perustamismaksun kustannukset kohdistetaan suhteessa 62/38 jakeluverkon-
haltijoille ja sähkönmyyjille.

2.2 Kiinteä maksu

Kiinteällä maksulla katetaan Datahubin operatiivisia kustannuksia. Kiinteä maksu kohdis-
tetaan suhteessa 58/42 jakeluverkonhaltijoille ja sähkönmyyjille.

2.3 Palvelumaksu perustuen käyttöpaikkojen määrään jakeluverkonhaltijoille ja säh-
könmyyjille

Palvelumaksulla katetaan Datahubin palvelun vuosittaisia operatiivisia käyttökustannuksia
sekä sähkökaupan keskitetyn tiedonvaihdon palvelun käyttöönoton jälkeisiä kehitysinves-
tointeja. Palvelumaksun perusteena on Asiakkaan käyttöpaikkojen määrä Suomessa. Pal-
velumaksun kustannukset kohdistetaan suhteessa 58/42 jakeluverkonhaltijoille ja sähkön-
myyjille.

2.4 Laskutusperusteet

Jos Asiakas aloittaa toimintansa kesken kuluvaa kuukautta, niin Asiakkaalta laskutetaan
kiinteä maksu, perustamismaksu sekä palvelumaksu täysimääräisinä kuluvan kuukauden
osalta.
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Kiinteä maksun laskutus tehdään ja laskutetaan asiakkailta kuukausitasolla. Jos Asiak-
kaalla on useampi palvelusopimus Datahubin kanssa Asiakkaan eri roolien osalta (esim.
vähittäismyyjä ja valtuutettu), niin Asiakkaalta laskutetaan kiinteä maksu ainoastaan sen
roolin osalta, jonka kiinteä maksu on korkein.

Perustamismaksun ja palvelumaksun laskutus tapahtuu käyttöpaikkojen mukaan kuukau-
sittain ja laskutusperusteena on Asiakkaan käyttöpaikkojen lukumäärä kuukausitasolla.
Laskutuksessa ovat mukana käyttöpaikat, joiden datahub-järjestelmän tilatietoina on tila
kytketty, katkaistu tai rakenteilla. Käyttöpaikkojen osalta käytetään laskutuksessa Asiak-
kaan käyttöpaikkojen määrä kuukauden viimeisen päivän ja tunnin mukaisesti.

3 HINNOITTELU

Kiinteän maksun suuruus on xxx EUR/kk, jakeluverkonhaltija ja xxx EUR/kk, sähkön-
myyjä.

Perustamismaksun suuruus on xxx EUR/käyttöpaikka, kuukausi jakeluverkonhaltijalle.

Perustamismaksun suuruus on xxx EUR/käyttöpaikka, kuukausi sähkönmyyjälle.

Palvelumaksu perustuen käyttöpaikkojen määrään on xxx EUR/käyttöpaikka, kuukausi
jakeluverkonhaltijalle.

Palvelumaksu perustuen käyttöpaikkojen määrään on xxx EUR/käyttöpaikka, kuukausi
sähkönmyyjälle.


